平成２６年５⽉１３⽇

保護者の皆様 ⼤牟⽥市⽴右京中学校

ＰＴＡ会⻑ 松岡 ⾼広

学年委員⻑ 古賀あゆみ

校 ⻑ 和⽥ 洋⼦

ＰＴＡソフトバレーボールのご案内

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協⼒いただき、深く感謝いたします。
さて、本年度も⼤牟⽥市中学校ＰＴＡ連合会主催ソフトバレーボール大会へ向けた練習と

代表決定戦を⾏う時期となりました。

そこで、下記の⽇程で、練習を２回、その後、学年総当たりで学校代表決定戦を実施い

たします。皆様方の多数の参加をお待ちしております。

記

１ 日 程
 練 習 ６月９日（月）、６月１９日（木）

 代表決定戦 ７月 ２日（水）

 時 間 １９時〜２０時３０分

 場 所 本校体育館

◇ お 願 い ◇
 お父様方の参加も是非お願いいたします。
 体育館シューズ、タオルの用意をお願いいたします。
 参加が少ない場合は、学年委員が電話で参加依頼を⾏うことをご了承ください。

" 切 り 取 り 線

ＰＴＡソフトバレーボール参加票

１ 第（ ）学年の保護者として参加します

２ 応援（サポーター）として参加します

３ 参加できません

※当てはまる番号に○をつけてください。

年 組 ⽣徒名 保護者⽒名

参加･不参加にかかわらず、５⽉３０⽇（⾦）までに提出お願いします！